
 
 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Lesní správa Frýdek - Místek 
Morávka 557, 739 04 Morávka, tel. +420 956 110 111, fax +420 558 691 279, ls110@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s. p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s. p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL

 

TEON STAV s.r.o. 

Pstruží 186 

739 11 Pstruží 

Česká republika 

 

IČ 28647777 

DIČ CZ28647777

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00006-2021-110 14. 1. 2021 xxxxx xxxxxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: Zimní údržba cest vyhrnutím sněhu oblast Slavíč pro LS FM 

Na základě Oznámení o výběru dodavatele č.j. LČR911/086927/2021 ze dne 8.1.2021, kterým Vám bylo sděleno, 

že Vám byla přidělena veřejná zakázka "Zimní údržba cest vyhrnutím sněhu oblast Slavíč pro LS FM", 

objednáváme u Vás její plnění. 

Přílohou této objednávky jsou mapové podklady s vyznačením lesních cest, kterých se údržba může týkat a jmenný 

seznam těchto lesních cest, kde je uvedena orientačně maximální uvažovaná délka jejich údržby a GPS souřadnice 

vyjmenovaných lesních skládek. 

Služby budou poskytnuty ze strany dodavatele nejpozději do 24 hodin od vznesení požadavku ze strany 

objednavatele. Komunikace bude probíhat telefonicky (sms). Zástupce objednavatele- revírník sdělí dodavateli 

lesní cestu (skládku) a upřesní i rozsah požadovaných služeb, tzn. délku úseku cesty, který je zapotřebí prohrnout. 

V okamžiku, kdy dodavatel započne práce, pošle revírníkovi, který si u něj službu před tím telefonicky objednal, a 

dále na tel. číslo  SMS, v které uvede název cesty (skládky) s textem "začátek hrnutí". Totéž uvede v 

okamžiku ukončení (přerušení) prací s textem "konec hrnutí". Pokud vozidlo není vybaveno záznamovým GPS 

zařízením, pak dodavatel je povinen ručně pořídit záznam o provozu vozidla před a po započetí prací vždy za 

konkrétní lesní cestu. V případě, že se služba týká pouze konkrétní lesní skládky, pak platí pro tento případ stejné 

podmínky. 

Cena za 1 motohodinu zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací zakázky včetně nákladů na dopravu k místu 

plnění (započetí prací se počítá od počátku lesní cesty, která má být vyhrnuta) a je stanovena na základě podané 

nabíkdy ve výši 838,- Kč bez DPH za 1 motohodinu.  

Termín zajištění služeb je od 15.1.2021 do 30.4.2021.  

Objem plnění zakázky je maximálně do výše 240.000,- Kč bez DPH. Tato výše není nárokovatelná, proplacen 

bude pouze objem za skutečně provedené práce.  

Zimní údržbu provádí dodavatel na vlastní zodpovědnost. Lesy České republiky, s. p. nenese žádnou zodpovědnost 

za jakékoli újmy vzniklé v souvislosti s prováděním prací zimní údržby. Upozorňujeme na zvýšené riziko pádu 

stromů, větví narušených přírodními vlivy, na riziko pádu koláčů po vývratech, možnost střetu s vozidly, koňskými 

potahy, lesní technikou, závorami na lesních cestách a ostatními návštěvníky lesa. Pohyb prostředků v lese a na 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 
 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Lesní správa Frýdek - Místek 
Morávka 557, 739 04 Morávka, tel. +420 956 110 111, fax +420 558 691 279, ls110@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s. p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s. p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

lesních cestách je konán na vlastní nebezpečí. K místu provádění těžby stromů nebo jiné mechanizované činnosti 

není dovoleno se přibližovat na méně než 50 m, k místu nakládání dřeva na automobily pak na méně než 20 m. 

Upozorněte prosím na povinnosti a rizika obsluhu prostředků.  

V souvislosti s prováděním prací zimní údržby je dodavatel povinen si počínat tak, aby nedocházelo k 

neodůvodněné újmě zejména na zdraví, na majetku, na přírodě a životním prostředí (mj. používat biologicky 

odbouratelné oleje), přičemž tuto povinnost prevence má dodavatel jak vůči Lesům ČR, s.p., tak vůči jakýmkoli 

třetím osobám (subjektům). V případě vzniku škody je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu informovat Lesy 

ČR, s.p. o této skutečnosti. Dodavatel je povinen bezprostředně po skončení prací vzniklé škody na lesní dopravní 

síti napravit, případně finančně nahradit. V případě havárií je povinen dodavatel jednat bezprostředně. 

Kontaktní osoby (zástupci objednavatele) na revírech, kde bude probíhat zimní údržba pro oblast Slavíč: 

Prašivá- 

Slavíč-

Bebek- 

Tři Údolí

Fakturace 

Na základě objednávky měsíc zpětně se splatností min. 14 dní. Fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., 

Lesní správa Frýdek-Místek, Morávka 557, 739 04 Morávka, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 

Podkladem pro fakturaci bude objednavatelem odsouhlasená kniha jízd vyhotovena elektronicky (pokud je 

prostředek vybaven GPS zařízením) nebo ručně (záznam o provozu vozidla nákladní dopravy). Podklad vyhotovuje 

dodavatel a tento dodá nejpozději s vystavením faktury k odsouhlasení 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00006-2021-110 

Dodavatel se zavazuje, že zajistí bezpečnou sjízdnost lesních cest, která umožní především přepravu dříví. 

V případě, že se tak nestane, budou po dodavateli vymáhány případné pokuty, které vyplývají z nedodržení závazků 

objednavatele vůči jeho jiným smluvním partnerům (dopravce dříví, odběratel dříví apod.).  

Interní číslo objednávky: 2/1/Koh/Hrnutí-Slavíč/2021 

Termín plnění objednávky: 15. 1. 2021 – 30. 4. 2021 

Místo plnění: oblast Slavíč 

Cena bez DPH: 240 000,00 CZK 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00006-2021-110 

 Schválil dne: 15. 1. 2021 

xxxx xxxxx xxxx 
xxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

 

Za Lesy České republiky, s. p., elektronicky podepsal: 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp



